

**Lucrari de reparaete a
acoperisului la blocul terapeutic
al IMSP Spitalul Raional Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 88/18

**Lucrari de reparaete a acoperisului la blocul terapeutic
al IMSP Spitalul Raional Cahul**

Valoarea de deviz 764 995,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sarpanant				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 300,00	20,81 20,71	27 058,72 26 928,72
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 300,00	5,33 5,18	6 927,18 6 732,18
3	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	5,60	105,41 105,41	590,27 590,27
4	TrB22D1 A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	16,80	57,33 7,83	963,21 131,61
5	TrI1AG05 G2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 2	t	5,60	15,43 15,43	86,41 86,41
6	TRI1AA0 3C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,20	11,87 11,87	168,55 168,55
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc	22,00	115,25 20,97	2 535,43 461,38
8	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanata deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m	44,00	124,58 30,11	5 481,48 1 324,66
9	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanata deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase	m	80,00	62,88 37,77	5 030,51 3 021,71
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24	m2	1 600,00	34,07 9,27	54 513,28 14 826,88

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. обрешетка (scinduri 100x25, V-12mc)				
11	CE30A K ₃ =0,25	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. обрешетка (- rigle 50x25, V-2.45mc)	m2	1 600,00	9,21 2,32	14 743,12 3 706,72
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	120,00	368,61 134,21	44 233,20 16 105,20
13	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	4,00	1 236,69 216,81	4 946,77 867,25
14	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	223,60	152,92 11,80	34 193,04 2 638,88
15	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	78,00	186,77 13,73	14 568,29 1 070,88
16	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2	1 600,00	18,74 10,11	29 987,12 16 178,88
17	RpCI37A	Inelitori din placi din tabla amprentata pentru inelitorile acoperisurilor tip Lindab	m2	1 600,00	163,66 45,65	261 861,80 73 046,40
18	CO11Af	Sisteme de de retinatori de zapada din elemente fabricate din tabla prevopsita, montate la acoperisuri (surupuri autofiletate 900buc)	m	222,00	50,20 3,38	11 145,36 750,36

Total Acoperis sar pant						519 033,76
Incluziv salariu						168 636,97

Прямые затраты	lei	519 033,76
Fondul social si medicina	22,50 %	37 943,32
Total	100,00 +	556 977,08
Transportarea materialelor	3,00 %	10 442,85
Total	100,00 +	567 419,93
Cheltuieli de regie	7,00 %	39 719,40
Total	100,00 +	607 139,33
Beneficiu de deviz	5,00 %	30 356,97
Total	100,00 +	637 496,29
TVA	20,00 %	127 499,26

Total deviz: **764 995,55**
Incluziv salariu **168 636,97**

(SRL Eurogalex Prim)

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Cahul)

(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparaete a
acoperisului la blocul terapeutic
al IMSP Spitalul Raional Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 88/18

Lucrari de reparaete a acoperisului la blocul terapeutic al IMSP Spitalul Raional Cahul

Valoarea de deviz 764 995,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 88/18:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,2000	33,80	243,36
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	139,2000	33,80	4 704,96
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 012,0800	33,80	34 208,30
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,8800	33,80	807,14
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 786,3800	33,80	94 179,64
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,1480	23,74	976,85
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 411,8240	23,74	33 516,70
		Total manopera				168 636,97

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 904,4000	7,00	13 330,80
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,2400	3 000,00	720,00
3.	2010102903495-1	Scinduri de rasinoase 100x25	m3	12,0000	3 000,00	36 000,00
4.	2010102903495-2	Scinduri de rasinoase 50x25	m3	2,4500	3 000,00	7 350,00
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite pentru streasina	m2	132,0000	170,00	22 440,00
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,2400	3 000,00	720,00
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,4000	3 000,00	1 200,00
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,3000	3 000,00	3 900,00
9.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,0340	3 000,00	3 102,00
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	600,0000	8,00	4 800,00
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	84,4000	15,00	1 266,00
12.	2523156720449	Igheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	242,9973	65,00	15 794,82
13.	2524286719823	Retinatori de zapada	m	222,0000	45,00	9 990,00
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	168,8000	45,00	7 596,00
15.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	2,0000	175,00	350,00
16.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	844,0000	18,55	15 656,20
17.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 941,2000	79,17	153 684,80
18.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	67,5200	50,00	3 376,00
19.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	83,9475	75,00	6 296,06
20.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,0000	35,00	560,00
21.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,0000	55,00	220,00
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	432,0000	18,20	7 862,40

23.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	2 314,2600	0,20	462,85
24.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,6600	18,20	84,81
25.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,6000	18,20	101,92
26.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	86,2602	60,00	5 175,61
27.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	46,2852	75,00	3 471,39
28.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	56,1000	20,00	1 122,00
29.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	19,9875	45,00	899,44
30.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	39,9750	30,00	1 199,25
31.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	19,9875	55,00	1 099,31
32.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	63,1176	40,00	2 524,70
33.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	19 872,000 0	0,02	397,44
34.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	15 192,000 0	0,45	6 836,40
35.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	323,9964	25,00	8 099,91
36.	79867865	surupuri autofiletate	buc	900,0000	0,45	405,00
Total materiale de construcții						348 095,13

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4400	450,00	198,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	142,1020	5,00	710,51
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,0000	5,00	130,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,5700	15,00	23,55
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	99,6000	4,00	398,40
6.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,6400	15,00	9,60
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8480	450,00	831,60
Total utilaje de construcții						2 301,66

Total:

Прямые затраты	lei	519 033,76
Fondul social si medicina	22,50 %	37 943,32
Total	100,00 +	556 977,08
Transportarea materialelor	3,00 %	10 442,85
Total	100,00 +	567 419,93
Cheltuieli de regie	7,00 %	39 719,40
Total	100,00 +	607 139,33
Beneficiu de deviz	5,00 %	30 356,97
Total	100,00 +	637 496,29
TVA	20,00 %	127 499,26

Total deviz:

764 995,55

Intocmit

(SRL Eurogalex Prim)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Cahul)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConsiliul Raional Cahul
Lucrari de reparaete a acoperisului la blocul terapeutic al IMSP
Spitalul Raional Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 88/18
Lucrari de reparaete a acoperisului la blocul terapeutic al IMSP Spitalul Raional
Cahul
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sarpant				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			20,81 20,71
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,80	12,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	23,74	8,55
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,33 5,18
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,80	3,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	23,74	2,14
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	5,00	0,15
3	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			105,41 105,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	23,74	105,41
4	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			57,33 7,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	23,74	7,83
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	450,00	49,50
5	TrI1AG05G2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea -de pe teren, in auto categoria 2	t			15,43 15,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	23,74	15,43
6	TRI1AA03C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			11,87 11,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	23,74	11,87
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc			115,25 20,97
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4800	33,80	16,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,74	4,75
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0300	3 000,00	90,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	20,00	4,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m			124,58 30,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	33,80	22,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	23,74	7,12
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	20,00	23,50
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	18,20	0,27
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0235	3 000,00	70,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	5,00	0,05
9	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta	m			62,88

1	2	3	4	5	6	7
		deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase				37,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9700	33,80	32,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	23,74	4,99
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,00
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0500	18,20	0,91
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. обрешетка (scinduri 100x25, V-12mc)	m2			34,07 9,27
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	33,80	7,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	23,74	1,66
	2010102903495-1	Scinduri de rasinoase 100x25	m3	0,0075	3 000,00	22,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,20	2,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
11	CE30A K3=0,25	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. обрешетка (- rigle 50x25, V-2.45mc)	m2			9,21 2,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	33,80	1,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	23,74	0,42
	2010102903495-2	Scinduri de rasinoase 50x25	m3	0,001531	3 000,00	4,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,20	2,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			368,61 134,21
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,80	2,03
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	33,80	125,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	23,74	7,12
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite pentru streasina	m2	1,1000	170,00	187,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	8,00	40,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	18,20	7,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
13	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 236,69 216,81
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,80	201,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	23,74	15,03
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	35,00	140,00
	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,0000	55,00	55,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 000,00	180,00
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 000,00	180,00
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 000,00	300,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	175,00	87,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	18,20	25,48
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
14	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			152,92 11,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,80	10,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	23,74	1,66
	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	65,00	70,64
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	25,00	36,23
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	40,00	4,14
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,53
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	60,00	12,42
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	0,20	2,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
15	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			186,77 13,73

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,80	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	23,74	1,90
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	75,00	80,72
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	40,00	20,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,5000	60,00	30,75
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	55,00	14,09
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	45,00	11,53
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	30,00	15,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,07
16	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			18,74 10,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	33,80	8,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	23,74	1,66
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	7,00	8,33
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,02	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
17	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab	m2			163,66 45,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1400	33,80	38,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	23,74	7,12
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	79,17	96,05
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	18,55	9,79
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,45	4,27
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	45,00	4,75
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,00	2,11
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
18	CO11Af	Sisteme de de retinatori de zapada din elemente fabricate din tabla prevopsita, montate la acoperisuri (surupuri autofiletate 900buc)	m			50,20 3,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	33,80	3,38
	2524286719823	Retinatori de zapada	m	1,0000	45,00	45,00
	79867865	surupuri autofiletate	buc	4,054054	0,45	1,82

Intocmit

(SRL Eurogalex Prim)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Cahul)

(funcția, semnătura)